
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕНДИЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА​
МОГИЛІВ – ПОДІЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 88  

07 серпня    2024  року                                                           с-ще    Вендичани 

 
 Про присвоєння поштової адреси 
 об’єкту нерухомого майна 
 
               Керуючись  пункту 3 частини 4 статті 42,  статтями 52, 59   Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні",  статтею 22 Закону 
України « Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно  та 
їх обтяжень», постановою  Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 
року 

       № 690 « Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам  
будівництва, об’єктам нерухомого майна» , з метою упорядкування адрес 
будівель та споруд, на підставі технічного паспорта виготовленого 23 
липня 2024 року(_________________ від 31.07.2024 року реєстраційний 
№ 2863-07/2024 року, виконавчий комітет Вендичанської  селищної ради   

 
 
     ВИРІШИВ: 
 
     1.Присвоїти поштову адресу  об’єкту нерухомого майна  ( будівля 
майстерні), 
       що знаходяться на території  с-ща Вендичани Могилів – Подільського 
       району Вінницької області, а саме: 
_____________________________________________ 
        
     2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
Селищний голова                                                 Анатолій ЄФРЕМОВ 
 


